潇湘校字〔2023〕93 号

各处室、分院(部)：

根据教育部《高等学校学术委员会规程》和《娄底潇湘职业

学院学术委员会章程》，结合学校工作实际，经主任委员提名、

学术委员会研究决定对学校学术委员会调整充实如下:

一、新增成员

田卫红（女）、伍揆祁、陈松娥（女）、欧明涛、唐川林、谢 恒，

任期自本通知发布之日起至 2024 年 11 月。

二、退出成员

赵激扬、高玉泉、贺文华、黎建辉。

特此通知。

附件：娄底潇湘职业学院学术委员会成员名单

娄底潇湘职业学院

2023 年 11 月 15 日

娄底潇湘职业学院综管部 2023 年 11 月 15 日印发

附件

王建军（男）、王娟妮（女）、田卫红（女）、申忠明、刘怡然、

伍揆祁、杜向华、陈松娥（女）、肖志亮（女）、罗正斌、周新丰、

欧明涛、赵海明、袁艳艳（女）、唐川林、彭朝辉（女）、蒋伟民、

程宏贵、谢 恒、曾佑平、曾超益、游训龙、谭甲凡。

(共 23 人)